
FAKTURA - Daiovi doklad disto : 2913943

Cislo obj. '

K symbol :

DL i 2018043

Poiet MJ %DPH Cena/J Cena/J+DPHeislo tovaru Nazov Spolu

tCDPHI

DrC
Banka

uaet
IBAN

ooDAVATEr:

B.F.-Agrocenter s.r.o

Mad 193 93014irAD

Nitr ianska u1.1752

Sala-Veea

92705

sK2o2o197oo3 tco:36232131
2020197003
Uni Banka

66't 3908000/1111

Datum dodania :30 08.2018
Datum vyhotovenia Fa :30 08 2018
Ddtum splatnosti 13.09.2018
Forma ihrady : PP

TIF ax

Obec Selice

Sov.armady 1 131

92572 Selice

Slovensko

teDpH : 2021024038 rco:306151 Dta:2021024038

200100000000
1 1 't 933260001
9338E0001
ALS
192000001013
192000001013
192000001013
192000001013
192000001013
192000001056
192000000016

hadica benz

dopr.cerpadlo

sada fibr kruzko

sada AL

spona had

spona nao

spona had

spona nao.

spona nao

zrkadlo

tukavrce

10 400 Ml
1.000 KS
1.000 KS
1.000 Ks

20 000 Ks
10.000 KS
10 000 Ks
10 000 KS
5.000 KS
2 000 KS
5.000 KS

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

2.200 2 640
6 000 7.200

10 000 12 000
'13.300 15 960
0 250 0 300
0 300 0.360
0 400 0 480
0 500 0.600
0 800 0 960

28 000 33 600
4 200 5.040

22 880
6 000

'10 000
13 300
5 000
3 000
4 000
5 000
4.000

56 000
21 000

DPH 2OVO

Celkom

Zeklad
1 5 0 . 1 8

150.18

DPH
30.04

30.04

Zaokrihlenie :

150.180
Spolu
180.22

180.22
-o.22

Celkom k fhrade:  180.00 EUR

Slovom

v-.r.e 3 a se re o.eSkiJfitare

Frer l : r r1 :  !a i ! :

Vystavil : Bazs6 Marek

Sunsoft @ 2018

Pediatka a podpis


